
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Belo Horizonte, 04 de julho de 2023.
  

 

LICITAÇÃO ESPECIAL PARA CONTRATO PÚBLICO DE SOLUÇÃO INOVADORA

HOMOLOGAÇÃO

 

Homologo a Licitação Especial para Contrato Público de Solução Inovadora para o Desafio: Como ser mais eficiente em Compras Públicas, conforme Ata

da videoconferência realizada dia 29/03/2023 que definiu a ordem de classificação das startups ao final da “Fase 2 - Proposta de Solução” e declaro
vencedora a empresa GOBUYER DIGITAL LTDA, CNPJ 43.999.042/0001-90 no valor total de R$200.000,00 (duzentos mil reais).

Publique-se o teor desse despacho nos sites www.prodemge.gov.br / trem.prodemge.gov.br e encaminhe-se o processo para elaboração do
Contrato.

 

Belo Horizonte, 06 de julho de 2023.
 
 

Guilherme Luiz da Costa
Superintendente

Superintendência de Suprimentos e Apoio Logís�co

Gustavo Fonseca Nogueira
Diretor

Diretoria Administra�va e Financeira
 

 

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Luiz da Costa, Superintendente, em 06/07/2023, às 14:41, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Fonseca Nogueira, Diretor Administra�vo e Financeiro, em 07/07/2023, às 11:27,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 69026931 e o código CRC 06E25495.

Referência: Processo nº 5140.01.0005283/2022-25 SEI nº 69026931

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

